



Wyniki

II Powiatowego Konkursu Geograficznego

Palcem po mapie, czyli świat w zasięgu ręki

21 marca 2022 r. został podsumowany **II Powiatowy Konkurs Geograficzny - Palcem po mapie, czyli świat w zasięgu ręki**. Tematem przewodnim tegorocznej, II edycji były **Parki Narodowe świata**. W tym roku został on objęty **Honorowym Patronatem Polskiego Towarzystwa Geograficznego oddział w Rzeszowie**.

W zmaganiach konkursowych wzięło udział 45 uczniów klas 7 i 8 z 11 szkół powiatów: jarosławskiego i przeworskiego. Prace konkursowe były na bardzo wysokim poziomie, dlatego wybór tych najlepszych z najlepszych był bardzo trudny. Prace od strony informatycznej oceniali: pani mgr inż. Alicja Kida asystent dydaktyczny na wydziale Cybernetyki Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie i pani dr Iryna Mintii z Państwowego Uniwersytetu Pedagogicznego w Krzywym Rogu, pani mgr Beata Bałendo wspomogła komisję oceniając prace pod kątem poprawności językowej oraz pani mgr Wiesława Kida - geograficznej.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za tak duże zainteresowanie konkursem i obiecujemy, że w przyszłym roku temat będzie równie fascynujący.

Laureaci:

I miejsce - **Karol Gomułka** ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Pruchniku

II miejsce - **Karol Kozar** ze Szkoły Podstawowej nr 6 im. Ks. Piotra Skargi w Jarosławiu

III miejsce - **Aleksandra Buczek** ze Szkoły Podstawowej nr 7 im. St. Staszica w Jarosławiu

Wiktor Michałuszko ze Szkoły Podstawowej nr 6 im. Ks. Piotra Skargi w Jarosławiu

Kamil Siara Szkoła Podstawowa nr 5 im. Bałki Puzon w Jarosławiu

Wyróżnienia:

Emilia Goch - Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Tryńczy

Karolina Jamroży – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Hugo Kołłątaja w Przeworsku

Zuzanna Grocholska - Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Radochońskiego w Wierzbnej

Justyna Brzyska - Szkoła Podstawowa nr 5 im. Bałki Puzon w Jarosławiu

Julia Żołtyniak - Szkoła Podstawowa Sióstr Niepokalanek im. Bł. Marceliny Darowskiej w Jarosławiu

Uwaga!

Ze względu na zmianę terminu rozdania nagród, uczniowie wraz z opiekunami zostaną powiadomieni telefonicznie o terminie ich odebrania